
Stránka 1 z 11 

MINISTERSTVO  PRŮMYSLU  A  OBCHODU 
O d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město  tel.: 224 853 179  
 

SPIS. ZN.: MPO 9947/2022  viz rozdělovník  
Č. J.: MPO 9947/22/374 – SÚ    

  MIPOX03YXFTU    

  
VYŘIZUJE: Ing. Petr Kolačkovský 

TEL.: 224 852 107 
E-MAIL: kolackovsky@mpo.cz 

DATUM: 1. 9. 2022    

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Společnost ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská č. p. 774/2, Praha 10 - Michle, 101 00 Praha 101, 

kterou na základě plné moci ze dne 21. 7. 2020 zastupuje společnost ČEPS Invest, a.s., Elektrárenská 774/2, 

101 52 Praha 10, IČ 246 70 111 (dále jen "stavebník") dne 21. 01. 2022 podala žádost o stavební povolení na 

stavbu nazvanou: 

„V 403/803 – zdvojení vedení“  

 

(dále také "stavba" nebo "záměr") na pozemcích: 562/102 – „tučně“ pozemky z manipulačních ploch 

katastrální území Baška parc.č. 1451, 1454, 1455/1, 1455/2, 1456, 1459/12, 1459/13, 1459/15, 1459/16, 1459/23, 

1459/26, 1459/27, 1496, 1497, 1502/1, 1502/2, 1502/4, 1502/5, 1513/20, 1513/21, 1513/22, 1514/2, 1515/4, 1515/5, 

1518/2, 1518/29, 1518/30, 1780/7, 1780/8, 1780/15, 1780/28, 1780/29, 1780/35, 1782/5, 1793/6, 1793/8, 1793/9, 

1793/11, 1793/12, 1796/1, 1796/2, 1796/3, 1796/4, 1798/1, 1805, 1807, 1808, 1809, 1811, 1819/26, 1819/27, 1819/29, 

2027/1, 2036, 2046/5, 2047 

katastrální území Bordovice parc.č. 181/3, 181/4, 186, 189/2, 194/2, 196/1, 196/2, 196/5, 196/7, 196/8, 196/9, 196/13, 

196/14, 196/15, 214/3, 229, 232/2, 232/3, 234, 238/4, 240/1, 262, 263/4, 263/6, 263/8, 265, 267, 268/2, 268/5, 283/1, 

283/2, 285/4, 285/5, 285/7, 285/8, 286, 288/1, 288/4, 288/7, 306/2, 306/3, 306/6, 314/1, 314/2, 314/3, 316/1, 317, 352/1, 

352/2, 362, 363/1, 363/2, 979/1, 982, 983, 985/1, 986, 988/2, 988/3, 988/4, 990 

katastrální území Býškovice parc.č. 1212, 1217, 1218, 1256, 1260, 1261, 1262, 1263, 1349, 1351, 1359, 1360, 1361, 

1362, 1365, 1412, 1413, 1414, 1616, 1617, 1618, 1621, 1623, 1625, 1626, 1634, 1635, 1636, 1637, 1641, 1642 

katastrální území Choryně parc.č. 19/10, 19/11, 19/12, 19/13, 19/16, 19/17, 19/20, 56/9, 56/22, 56/29, 56/35, 56/36, 

56/41, 56/45, 56/51, 56/54, 56/58, 56/59, 56/65, 56/68, 56/79, 56/86, 56/87, 56/91, 56/93, 56/96, 56/100, 56/103, 56/104, 

56/106, 56/108, 56/110, 56/111, 316/6, 590/6, 591/9, 591/10, 591/11, 592/3, 592/7, 592/14, 593/1, 593/11, 593/12, 

593/13, 593/19, 593/20, 593/23, 593/24, 593/25, 593/29, 593/34, 594/7, 613/6, 613/12, 616, 617/1, 619/1, 619/12, 619/13, 

619/14, 619/15, 619/16, 619/17, 619/18, 619/19, 619/20, 619/21, 619/22, 619/23, 619/24, 619/25, 619/26, 619/27, 619/28, 

633/1, 633/2, 633/3, 633/4, 633/5, 633/6, 633/7, 633/8, 633/9, 633/11, 633/12, 633/15, 638, 639/1, 639/2, 639/4, 639/5, 

639/7, 639/8, 639/9, 639/10, 639/11, 639/14, 639/15, 639/16, 639/18, 639/19, 639/21, 639/22, 639/23, 639/24, 639/25, 

639/27, 639/28, 639/30, 639/31, 639/32, 639/33, 639/36, 639/38, 639/39, 639/40, 639/41, 639/44, 639/46, 668/10, 668/11, 

668/13, 669/5, 683/1, 687/13, 689/6, 689/8, 689/10, 689/14, 689/18, 689/23, 689/31, 689/35, 689/43, 689/44, 689/45, 

689/46, 689/47, 689/48, 689/49, 689/50, 689/51, 689/52, 689/53, 689/57, 689/60, 689/61, 689/64, 689/65, 689/69, 689/72, 

689/75, 689/79, 691/7, 691/11, 691/22, 691/24, 691/32, 692/1, 692/22, 695/2, 696/15, 697/13, 698/3, 698/4, 700/6, 700/7, 

700/8, 700/9, 700/10, 700/11, 700/13, 700/14, 700/15, 700/16, 700/18, 700/20 

katastrální území Dolní Nětčice parc.č. 341/1, 341/3, 362/1, 362/3, 363, 364/1, 364/3, 373/2, 374/1, 374/2, 374/3, 380/3, 

380/5, 380/7, 397/1, 398/1, 399/3, 416/9, 418/1, 418/2, 418/3, 432/1, 432/16, 432/38, 432/39, 606, 645, 651/1, 652, 653, 

655, 657, 659, 664, 668, 711/3 

katastrální území Frenštát pod Radhoštěm parc.č. 1074/1, 1074/2, 1075, 1076, 1079/2, 1085, 4329/1, 4329/6, 4329/10 

katastrální území Hodoňovice parc.č. 320/1, 320/3, 320/4, 320/5, 320/8, 322/1, 322/2, 326, 334, 427/1, 755/23, 755/30, 

755/32, 755/33, 755/34, 755/37, 756/33, 756/34, 776/1, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 938/5, 939/3, 940/5, 941/4, 

mailto:kolackovsky@mpo.cz


Č. J.:MPO 9947/22/374-SÚ 

 

 Stránka 2 z 11 
 

942/7, 944/2, 944/3, 944/4, 944/5, 944/6, 946/2, 947/1, 949/1, 949/2, 949/10, 949/13, 951, 952/1, 952/12, 983, 984/1, 

984/2, 984/3, 986/1, 986/2, 986/3, 987/1, 987/3, 988/1, 988/2, 988/3, 988/4, 1000/5, 1010, 1011, 1014/1, 1014/2, 1014/9 

katastrální území Hodslavice parc.č. 549/1, 549/4, 1115, 1116, 1117, 1118/3, 1120, 1121, 1122, 1628/10, 1651/1, 1651/9, 

1651/13, 1651/16, 1651/24, 1651/25, 1651/27, 1651/28, 1652/4, 1652/5, 1653/1, 1653/2, 1654/1, 1655/1, 1655/6, 1655/7, 

1655/8, 1660, 1670, 1671/4, 1672/8, 1674/1, 1674/2, 1674/4, 1675/5, 1675/7, 1675/8, 1676/1, 1677/1, 1678, 1679/2, 

1679/4, 1679/5, 1680/1, 1680/6, 1683, 1685, 1686/1, 1686/2, 1687/2, 1689/2, 1689/5, 1689/6, 1707/17, 1707/19, 1707/22, 

1776/2, 1777/1, 1777/2, 1777/6, 1777/48, 1777/51, 1777/55, 1777/63, 1777/70, 1794/1, 1796/1, 1796/2, 1812/1 

katastrální území Horní Nětčice parc.č. 1127, 1148, 1149, 1150, 1151, 1153, 1154, 1155, 1166, 1180, 1181, 1182, 1183, 

1184, 1185, 1186, 1187, 1188, 1189, 1203, 1204, 1205, 1214, 1215, 1216, 1217, 1374, 1376, 1383, 1385, 1386, 1387, 

1389, 1390, 1391 

katastrální území Hostašovice parc.č. 153/3, 155/5, 178, 184/1, 188, 191, 196/1, 196/3, 196/4, 197/3, 197/8, 197/9, 197/10, 

204, 205, 209/1, 213, 216, 227, 234, 255/1, 262/1, 388/2, 390, 392, 393/1, 394/1, 396, 404/1, 408/2, 414/2, 414/3, 415/2, 

415/3, 419/3, 419/5, 424, 425/3, 426/4, 429/3, 430/1, 430/2, 435/1, 435/2, 436/1, 436/2, 443/1, 444, 445/6, 448, 457, 

459/1, 460/1, 462/1, 468/1, 469/1, 472/1, 473/1, 794/1, 809/1, 809/2, 811/3, 835/4, 836/10, 1184, 1185 

katastrální území Janovice u Frýdku-Místku parc.č. 569/2, 569/3, 569/6, 569/11, 570/2, 571, 572/6, 604/1, 604/2, 604/3, 

604/4, 605/2, 605/3, 667/3, 667/4, 668, 676/1, 676/27, 805/1, 808/2, 808/3, 808/4, 813, 3038, 3135 

katastrální území Jasenice u Valašského Meziříčí parc.č. 108/1, 108/7, 108/13, 111, 116, 118/24, 118/28, 118/33, 118/34, 

1310/8, 1310/9, 1310/10, 1310/21, 1310/22, 1310/23, 1310/24, 1310/25, 1310/26, 1310/34, 1310/44, 1310/48, 1310/88, 

1310/97, 1310/98, 1310/119, 1310/121, 1310/122, 1312/3, 1312/7, 1312/8, 1312/10, 1315, 1316, 1364, 1367, 1368, 

1373/2, 1378, 1389, 1457, 1458/1, 1458/2, 1461, 1462, 1473, 1475, 1508, 1509, 1514/3, 1514/4, 1514/5, 1514/6, 1514/7, 

1514/11, 1514/12, 1514/16, 1514/22, 1530, 1538, 1577, 1578, 1580/1, 1580/2, 1599, 1607, 1608, 1609, 1638, 1639, 1641, 

1642, 1643, 1644, 1649, 1650, 1651, 1652, 1684/4, 1684/6, 1684/10, 1694/1, 1695, 1699, 1701/1, 1701/2, 1702, 1738, 

1740, 1741, 1742, 1746/3, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105 

katastrální území Kelč-Nové Město parc.č. 262/86, 262/92, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 309, 328/3, 

328/5, 328/8, 328/9, 328/12, 328/14, 328/19, 328/30, 328/36, 328/42, 330/33, 330/34, 483/12, 483/13, 485, 494, 495/1, 

500, 521/6, 521/7, 528/1, 528/2, 528/3, 528/4, 613/1, 613/2, 628, 631, 646, 653/1, 653/2, 671, 680, 707/1, 707/20, 707/31, 

707/45, 714, 715, 726, 747, 758, 778/2, 808, 811/2, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 988, 995/1, 995/4, 995/10, 995/12, 

995/13, 995/17, 995/43, 1004/42, 1004/43, 1004/44, 1004/45, 1004/46, 1004/47, 1004/50, 1017/1, 1018/1, 1025/1, 

1025/2, 1025/3, 1042/1, 1042/2, 1052, 1070, 1081, 1095, 1105, 1107/1, 1107/2, 1127, 1146, 1154, 1164, 1165/11, 

1165/12, 1165/13, 1190, 1202, 1207/2, 1207/13, 1207/14, 1207/15, 1207/16, 1220, 1297/4, 1297/5, 1298, 1310/1, 

1329/14, 1329/57, 1329/58, 1329/59, 1329/60, 1329/61, 1332, 1334, 1345, 1346, 1356/1, 1428, 1429/4, 1429/5, 1429/6, 

1429/7, 1430/13, 1430/14, 1430/15, 1432/1, 1432/2, 1586/1, 1586/2, 1586/3, 1587, 1589, 1590, 1591, 1592, 1593, 1594, 

1595, 1596, 1597, 1598, 1599, 1600, 1601, 1602, 1603, 1604, 1605, 1606, 1609, 1610, 1611, 1612, 1614, 1615, 1616, 

1617, 1618, 1627, 1628, 1630/2, 1640, 1711/3, 1711/7, 1981, 1987/1, 1991/1, 1991/12, 1991/13, 1991/14, 1991/15, 

1991/34, 1991/41, 1995/4, 1995/5, 1995/9, 1997, 1999, 2022/1, 2027, 2031, 2038, 2039/1, 2056/6, 2059/66, 2059/67, 

2059/68, 2065/2 

katastrální území Kladeruby parc.č. 428/1, 431/1, 434/1, 435/1, 438/1, 440/1, 443/1, 445/1, 448/1, 450/1, 455/2, 456/1, 

463, 466/1, 470/1, 471/3, 471/4, 472/1, 477/1, 478/1, 479/1, 481, 487, 489, 492/1, 492/2, 492/3, 492/4, 492/5, 492/6, 

492/7, 492/8, 492/9, 519/2, 534, 535, 536, 537/1, 596, 607, 608, 610, 612, 623/1, 623/2, 627/1, 1149, 1158/1, 1158/2, 

1162, 1164, 1167/1, 1169, 1170, 1173, 1174/2, 1186/2, 1195/2, 1203/3, 1213/3, 1218/3, 1225/2, 1232/1, 1232/2, 1239/1, 

1239/4, 1248/1, 1248/4, 1252/1, 1252/2, 1263/1, 1275/2, 1286/2, 1295/2, 1306/2, 1306/4, 1326/4, 1327/3, 1328/4, 1331/3, 

1350/2, 1354, 1362/1, 1364/2, 1372/1, 1380/1, 1384/2, 1385/2, 1389/2, 1401/2, 1407, 1418/1, 1428/1, 1429/1, 1443, 

1444, 1555/15, 1556/5, 1558/10, 1570/1, 1570/5, 1570/6, 1570/8, 1577/1, 1603/1, 1606/1, 1606/74, 1606/79 

katastrální území Kladníky parc.č. 585, 586, 587, 588, 589, 599, 605, 611, 612, 616, 617, 672, 674, 679, 680, 681, 682, 

683, 684, 689, 692, 699, 776, 808, 828, 832, 833, 840, 841, 842, 844, 845, 847, 848, 849, 850, 851 

katastrální území Komárovice parc.č. 101/3, 110/1, 111, 112, 113, 114, 117, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 

328, 329, 331, 332, 342, 905/1, 910, 914/1, 915, 918/1 

katastrální území Kozlovice parc.č. 271/4, 271/7, 271/8, 296/1, 296/4, 298, 367, 456/1, 456/4, 494/2, 494/7, 494/8, 494/9, 

494/11, 494/13, 494/14, 494/15, 647/1, 650/1, 650/5, 660/6, 664, 725/2, 725/14, 725/15, 725/16, 725/18, 725/29, 725/30, 

725/31, 725/32, 727/2, 736/4, 736/12, 736/13, 736/14, 736/15, 736/16, 840/6, 840/11, 840/13, 840/14, 840/15, 840/16, 

848/4, 848/5, 858/4, 858/5, 858/17, 858/18, 894, 926/8, 926/40, 948, 1023/2, 1023/6, 1023/7, 1023/9, 1024/1, 1024/2, 

1024/3, 1024/4, 1039/82, 1039/83, 1039/84, 1039/85, 1039/86, 1039/87, 1039/88, 1041/1, 1112/1, 1112/2, 1115/5, 

1115/6, 1115/7, 1115/8, 1115/9, 1115/10, 1115/11, 1115/12, 1115/13, 1115/14, 1115/15, 1115/17, 1117/8, 1117/9, 

1208/1, 1208/15, 1208/16, 1208/17, 1208/18, 1208/21, 1208/22, 1208/27, 1213/4, 1213/6, 1213/7, 1213/8, 1213/9, 

1213/10, 1213/12, 1242/24, 1242/25, 1242/26, 1248/30, 1252/5, 1365/2, 1368/2, 1370/2, 1371, 1374/3, 1511/11, 1511/13, 

1512/2, 1512/3, 1512/4, 1512/7, 1522/33, 1522/34, 1522/36, 1522/37, 1522/38, 1522/42, 1522/43, 1522/44, 1522/45, 

1522/47, 1524, 1525, 1526, 1561, 1567/1, 1567/2, 1567/7, 1567/8, 1567/9, 1570, 1575/1, 1575/2, 1575/3, 1575/4, 1581/2, 

1581/4, 1583/2, 1584/1, 1586/1, 1586/2, 1586/4, 1586/5, 1591/1, 1652/1, 1660/1, 2288, 2297, 2317, 2334/3, 2345/4, 

2345/5, 2345/6, 2345/7, 2347/1, 2347/2, 2347/3, 2347/4, 2349/1, 2349/2, 2349/4, 2349/5, 2349/6, 3923, 3928, 3943/4, 



Č. J.:MPO 9947/22/374-SÚ 

 

 Stránka 3 z 11 
 

3945/1, 3956/1, 3957, 3967/2, 3969/4, 3969/25, 3982/1, 4007/1, 4016, 4017/1, 4099/1, 4101/2, 4114/15, 4114/31, 

4114/32, 4114/33 

katastrální území Lešná parc.č. 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874 

katastrální území Lhotka nad Bečvou parc.č. 631, 632, 633/1, 634/1, 634/2, 641, 670, 671, 693, 694, 695, 696, 699, 700, 

701, 715, 716, 717, 718, 722, 723, 724, 725, 742 

katastrální území Lichnov u Nového Jičína parc.č. st. 90, st. 288, 196/2, 197, 222, 227/1, 454/1, 454/2, 454/4, 454/5, 455, 

457/1, 495/5, 523/4, 523/6, 523/10, 523/12, 524/1, 524/2, 674/8, 674/15, 674/18, 674/24, 674/25, 674/28, 674/31, 674/41, 

674/42, 674/49, 674/50, 674/64, 674/67, 674/68, 674/72, 675/3, 675/4, 675/5, 676/1, 676/3, 676/7, 676/8, 676/12, 676/14, 

676/18, 676/19, 676/20, 676/29, 676/30, 676/32, 676/41, 782, 842/13, 842/15, 842/16, 842/20, 842/21,842/22, 842/23, 

842/25, 842/31, 842/32, 842/33, 842/35, 842/36, 842/38, 842/43, 842/44, 842/45, 842/46, 842/49, 983/1, 983/2, 1054/1, 

1054/6, 1054/8, 1054/10, 1054/12, 1054/23, 1054/26, 1054/27, 1054/31, 1054/32, 1054/36, 1144, 1196/1, 1196/2, 1197/1, 

1199/2, 1219/7, 1219/8, 1219/9, 1220/2, 1220/3, 1220/4, 1220/5, 2058/7, 2071/1, 2151/2, 2158, 2167, 2188/1, 2188/2, 

2191/1, 2198, 2208/31, 2208/32, 2208/33, 2208/36, 2208/45, 2237 

katastrální území Malhotice parc.č. 1005/3, 1005/4, 1005/6, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1032, 1033, 1045/2, 1047/2, 

1048, 1050, 1052, 1053, 1056, 1059, 1062, 1065, 1068, 1071, 1074, 1077/1, 1080, 1081, 1083, 1086, 1089, 1092, 1095, 

1098, 1102, 1109/1, 1109/3, 1110/1, 1119, 1122, 1131, 1134, 1143, 1146, 1155, 1158, 1167, 1170, 1179, 1182, 1189/1, 

1189/2, 1192, 1199/1, 1199/2, 1202, 1210, 1213, 1222, 1227, 1236, 1239, 1247, 1248, 1251, 1252, 1259/1, 1259/2, 

1260/1, 1260/2, 1262, 1265, 1269, 1272/1, 1277, 1279/1, 1282/1, 1284, 1290, 1292/1, 1299/1, 1301, 1306, 1311/1, 1322, 

1326, 1335/4, 1335/5, 1335/6, 1335/7, 1335/8, 1337/1, 1337/2, 1337/3, 1337/4, 1337/5, 1337/6, 1337/7, 1337/9, 1337/10, 

1337/14, 1342, 1347, 1352, 1356, 1357, 1362/1, 1362/2, 1367, 1370/1, 1371/2, 1374, 1375/1, 1377, 1379, 1381, 1384, 

1386, 1388, 1547/2, 1551/1, 1554/2, 1577 

katastrální území Mořkov parc.č. st. 13/2, st. 13/3, st. 13/4, st. 13/5, 2/1, 2/2, 2/3, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 4/5, 487/10, 495/6, 

495/7, 495/8, 500, 505/1, 507/4, 507/5, 507/6, 507/7, 507/8, 508/2, 508/4, 508/5, 508/7, 508/8, 510/1, 510/4, 510/7, 513/3, 

513/4, 514/3, 517/3, 518/1, 519/2, 520/5, 520/6, 522/2, 522/3, 526/2, 526/8, 526/9, 526/10, 526/11, 526/12, 526/13, 

526/15, 526/16, 527/3, 528/1, 531/2, 531/7, 531/11, 531/16, 531/24, 531/25, 531/26, 531/27, 531/28, 531/29, 531/30, 

531/31, 532/3, 532/4, 562/2, 562/6, 562/7, 562/14, 562/15, 562/18, 562/19, 562/21, 562/23, 562/29, 562/33, 562/34, 

562/35, 562/36, 562/37, 562/38, 562/39, 562/40, 562/41, 562/43, 562/44, 562/45, 562/46, 562/101, 562/102, 562/103, 

562/104, 562/109, 562/110, 562/111, 562/112, 562/113, 1203/1, 1203/5, 1203/10, 1207/2, 1238/1, 1239/1, 1240/1, 1241, 

1292/3, 1292/4, 1292/5, 1292/6, 1292/7, 1292/8, 1292/11, 1292/12, 1292/16, 1292/17, 1292/18, 1292/19, 1292/21, 

1292/26, 1292/27, 1292/28, 1292/29, 1292/33, 1292/34, 1292/35, 1292/41, 1292/42, 1292/43, 1292/44, 1292/45, 1292/46, 

1292/47, 1292/49, 1292/50, 1292/51, 1292/55, 1292/56, 1292/57, 1292/59, 1292/60, 1292/62, 1301/1 

katastrální území Myslík parc.č. 35/3, 42, 43, 44, 89/1, 89/2, 89/3, 89/12, 89/13, 89/14, 117, 122, 136/2, 145/1, 145/5, 

145/6, 145/7, 145/17, 145/18, 145/19, 145/20, 145/22, 145/24, 145/25, 145/26, 145/29, 145/37, 145/38, 145/40, 145/41, 

146, 164/6, 164/8, 169/1, 169/4, 169/5, 169/6, 170/4, 173, 176/1, 178/1, 178/7, 180, 181, 211/2, 212, 214/1, 224/1, 224/2, 

225/1, 227/1, 228, 234/6, 259/1, 260/2, 261, 262/1, 263, 264/2, 265/2, 265/11, 265/12, 265/16, 265/17, 286/2, 286/3, 

287/1, 287/5, 287/8, 315/1, 318/6, 319/2, 319/3, 320/1, 321/3, 321/6, 322, 1076/1, 1077, 1078, 1081 

katastrální území Nižní Lhoty parc.č. 78/24, 78/25, 78/28, 78/29, 78/30, 83/2, 95/1, 95/2, 101/3, 101/16, 101/17, 206, 

330/2, 330/4, 330/5, 330/6, 330/7, 330/8, 331/6, 331/7, 331/15, 331/16, 489/1, 489/2, 530/1, 530/8, 530/10, 643/1, 643/4, 

677/1, 677/2, 677/3, 677/4, 677/5, 944/1, 949/2, 955/1, 971/2, 983/2, 995, 1022/1, 1022/6, 1022/14 

katastrální území Nošovice parc.č. 422/2, 422/5, 439/2, 445, 449/2, 449/12, 449/18, 449/19, 449/20, 449/22, 476, 493, 

508, 509, 524, 534, 554, 556, 558/1, 558/2, 562/1, 568/1, 581, 585/1, 585/3, 588/4, 588/6, 608/1, 613, 634, 637, 666/17, 

666/24, 667, 670/1, 670/2, 684, 693, 695/1, 695/2, 713, 714/7, 714/8, 715, 739/1, 739/8, 739/10, 739/11, 739/12, 739/13, 

739/14, 739/15, 757, 761/5, 761/8, 761/9, 761/10, 761/13, 761/15, 774/1, 800/9, 800/11, 800/12, 800/13, 818, 819, 820, 

827, 828, 856, 1222/2, 1226/1, 1238/1, 1241/1, 1258, 1259/1, 1259/4, 1265/2, 1269, 1271/3, 1271/11, 1277/1, 1277/9, 

1337/3 

katastrální území Oldřichov na Moravě parc.č. 286/3, 286/6, 359, 360, 361, 362/1, 362/2, 372/1, 376/1, 377/1, 380/1, 

381/1, 381/2, 384/1, 384/2, 384/3, 384/4, 384/5, 385/1, 385/2, 385/3, 385/4, 391, 392, 396, 397, 401, 402, 406, 407, 411, 

412, 1897/3, 1910/2, 1930/2, 1930/3, 2266 

katastrální území Osek nad Bečvou parc.č. 1007/33, 1007/65, 1007/66, 1007/67, 1007/68, 1007/69, 1007/112, 

1007/113, 1007/131, 1007/133, 1007/134, 1007/135, 1007/136, 1007/137, 1007/138, 1007/139, 1007/140, 1007/149, 

1007/150, 1009, 1012/1, 1012/2, 1012/9, 1012/12, 1012/14, 1013/1, 1014/1, 1014/2, 1014/3, 1014/4, 1014/5, 1017, 

1045/1, 1045/2, 1064/3, 1064/4, 1064/13, 1064/28, 1064/29, 1064/33, 1064/34, 1064/35, 1064/36, 1064/37, 1064/38, 

1064/41, 1064/43, 1064/44, 1064/45, 1064/46, 1064/47, 1064/48, 1064/49, 1064/50, 1064/56, 1096/2, 1096/3, 1096/5, 

1096/17, 1096/18, 1096/19, 1096/20, 1096/21, 1096/22, 1096/25, 1125/4, 1125/5, 1125/6, 1125/8, 1132/2, 1132/3, 

1132/4, 1132/5, 1132/6, 1132/13, 1132/14, 1132/15, 1132/16, 1132/17, 1132/19, 1132/20, 1137/1, 1145/1, 1145/5, 

1145/6, 1145/7, 1145/12, 1145/13, 1145/14, 1145/15, 1145/19, 1267/15, 1267/16, 1267/19, 1267/20, 1267/21, 1267/22, 

1267/23, 1267/24, 1267/25, 1400/2, 1404/1, 1404/2, 1404/3, 1411, 1426, 1458, 1461, 1463/2, 1474, 1480/1, 1480/14, 

1480/15 

katastrální území Palkovice parc.č. 1039, 1040, 2443/1, 2443/2, 2446/1, 2446/2, 2447/1, 2447/2, 2449/1, 2450/2, 2450/4, 

2452/1, 2452/9, 2464/1, 2465, 2466/1, 2466/2, 2467, 2468, 2472/1, 2472/3, 2473/1, 2474/3, 2474/6, 2474/7, 2474/8, 



Č. J.:MPO 9947/22/374-SÚ 

 

 Stránka 4 z 11 
 

2474/9, 2474/10, 2474/11, 2474/13, 2474/17, 2476/7, 2480, 2481/1, 2482/1, 2486/2, 2496/1, 2496/4, 2496/6, 2497/2, 

2498, 2499/1, 2499/2, 2511/1, 2511/2, 2512, 2514/1, 2514/2, 2514/3, 2516, 2527/1, 2527/6, 2527/7, 2534, 2536/1, 2536/8, 

2542, 2543, 2547/1, 2547/2, 2548/1, 2551/1, 2551/3, 2551/4, 2557/4, 2563/2, 2564, 2565/8, 2565/11, 2565/12, 2565/14, 

2566/1, 2566/5, 2566/8, 2571/1, 2571/2, 2571/3, 2572/1, 2580/1, 2580/2, 2581/1, 2581/4, 2585/1, 2586/1, 2586/3, 2587/3, 

2587/4, 2588, 2591, 2619, 2620/1, 2620/4, 2620/5, 2620/6, 2621/1, 2621/2, 2621/3, 2633/1, 2633/2, 2633/4, 2633/5, 

2634/2, 2634/3, 2634/4, 2635/12, 2635/13, 2635/14, 2642, 2643/1, 2643/3, 2644, 2652/1, 2652/2, 2655, 2656, 2657/1, 

2657/2, 2658/1, 2658/2, 3115/6, 3119/5, 3119/7 

katastrální území Paršovice parc.č. 847/2 

katastrální území Perná u Valašského Meziříčí parc.č. 234/2 

katastrální území Prusínky parc.č. 496/1, 496/26, 496/30, 496/31, 496/32, 496/33, 496/37, 496/38, 496/39, 496/40, 

496/41, 496/42, 496/43, 496/44, 496/45, 496/46, 496/47, 496/48, 496/49, 496/50, 496/51, 496/52, 496/53, 496/54, 496/55, 

496/56, 496/57, 496/58, 496/59, 496/60, 496/61, 497/10, 497/18, 498, 568/2 

katastrální území Radotín u Lipníka nad Bečvou parc.č. 73/1, 176/2, 176/4, 176/7, 176/9, 178/2, 178/3, 197/1, 

197/5, 197/8, 197/13, 197/14, 197/22, 208/3, 208/4, 270, 279, 285, 287, 288, 293 

katastrální území Rakov u Hranic parc.č. 844, 883, 884, 885, 1101, 1124 

katastrální území Raškovice parc.č. 1341/3, 1341/4, 1346, 1347/3, 1461/1 

katastrální území Rouské parc.č. 90, 97, 100, 104/2, 106/1, 109/1, 110/1, 114/1, 115/1, 118, 119, 122, 123/2, 124/1, 126/2, 

515, 517, 522, 525, 526, 529, 535, 541, 544, 547, 548, 553, 554, 559, 560, 561/1, 561/2, 562, 570/1, 570/2, 570/3, 572, 

581, 584, 585/2, 589/2, 590, 595, 601/1, 601/2, 601/3, 601/5, 601/6, 604/1, 610, 613, 617, 625/1, 626/1, 627, 630, 639, 

720/1, 720/2, 723/1, 723/2, 738/1, 738/2, 740/1, 740/3, 755/1, 755/2, 755/3, 759, 760, 772, 784, 787, 798/1, 798/2, 799/2, 

800, 841/2, 842/6, 842/7, 842/8, 842/9, 842/10, 842/11, 842/12, 842/13, 842/14, 843/1, 843/2, 844, 845, 846, 857, 858, 

860, 861, 870/2, 871, 874, 884, 886, 900, 902, 910, 911, 923, 924, 927, 928, 931, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059/1, 1060/2, 

1127, 1129, 1130/1, 1135, 1136, 1138/2, 1140/1, 1152/1, 1182/1, 1182/2, 1183/1, 1183/2, 1285/5, 1285/6, 1285/7, 1285/8, 

1285/9, 1285/10 

katastrální území Skalice u Frýdku-Místku parc.č. 199/3, 200/6, 200/7, 201, 248/2, 250/4, 289/8, 290/6, 290/7, 292/2, 

292/3, 350/2, 350/3, 350/10, 350/11, 350/12, 350/13, 350/14, 350/15, 350/16, 350/17, 350/18, 350/19, 350/20, 350/28, 

350/29, 350/30, 350/31, 350/32, 350/33, 350/36, 1224/24, 1224/25, 1224/31, 1224/32, 1224/33, 1224/34, 1224/36, 

1225/1, 1225/2, 1225/7, 1225/8, 1265/3, 1265/21, 1265/22, 1265/23, 1265/24, 1265/29, 1265/32, 1286/1, 1309, 1310, 

1311/1, 1312/21, 1312/22, 1312/23, 1312/24, 1312/26, 1312/27, 1312/28, 1312/29, 1312/30, 1312/31, 1312/32, 1322/1, 

1345/8, 1345/12, 1346/1, 1355/8, 1356/12, 1356/16, 1366, 1367/2, 1400/2, 1450/1, 1474/3, 1475/1, 1480, 1487/4, 1562, 

1563, 1564 

katastrální území Soběchleby parc.č. 287/6, 287/7, 287/8, 287/23, 287/24, 287/25, 287/26, 287/27, 287/28, 287/29, 

287/30, 287/31, 287/32, 287/33, 287/34, 287/35, 366/1, 366/2, 366/3, 366/6, 366/8, 366/12, 366/13, 366/16, 405/1, 405/2, 

405/3, 406/8, 410/1, 410/4, 410/5, 410/6, 410/7, 410/12, 425/3, 425/5, 425/6, 425/7, 425/10, 425/12, 425/14, 425/16, 

447/6, 771, 863, 864, 870/1, 897/1, 907/1 

katastrální území Sušice u Přerova parc.č. 356, 357/1, 357/2, 868, 869, 870, 873, 874, 875, 879, 882, 883, 885/1, 886, 

887, 888/1, 889/1, 892/1, 892/2, 893/1, 893/2, 989/1, 993/1, 994/1, 997/1, 998/1, 1001/1, 1001/2, 1001/3, 1002, 1004/1, 

1004/2, 1005, 1007, 1008, 1010, 1011, 1013, 1014, 1019, 1020, 1024, 1025, 1028/1, 1028/2, 1078/1, 1078/6, 1090, 

1091/2, 1091/3, 1118, 1119, 1121, 1123, 1124, 1125, 1126, 1128, 1129, 1136, 1137, 1140, 1141/1, 1144/1, 1145, 1148, 

1153, 1154, 1155, 1156, 1161/1, 1162/1, 1168, 1175, 1907/7, 1908/5, 1909, 2271/1, 2272/1, 2273, 2274, 2284/1, 2285/1, 

2287, 2288, 2289, 2290, 2291/1, 2292, 2304/1, 2305/1, 2305/2, 2306/1, 2306/2, 2307/2, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325/1, 

2325/2, 2326/1, 2327/1, 2328/1, 2329/1, 2329/2, 2334/1, 2334/2, 2335/1, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2345/1, 

2345/2 

katastrální území Tichá na Moravě parc.č. 238/5, 238/10, 249, 250/1, 253/1, 255, 262, 269, 270/1, 270/3, 271, 273, 282, 

288/1, 288/2, 299/1, 299/2, 300, 302/1, 302/2, 302/3, 303, 304, 307/3, 311/1, 311/2, 312/1, 312/2, 313/1, 314/2, 316/1, 

316/2, 317, 321/2, 321/3, 321/4, 321/5, 321/6, 543/15, 543/16, 543/19, 544/2, 586, 596, 597/1, 597/4, 597/5, 597/7, 597/8, 

597/9, 597/10, 597/11, 597/12, 597/16, 597/17, 597/19, 597/20, 605/2, 605/3, 607, 1581/1, 1581/4, 1622/5, 1622/9, 1643, 

1646/1, 1647/1, 1647/2, 1648/1, 1648/2, 1648/3, 1651/2, 1651/4, 1651/28, 1651/29, 1651/30, 1651/31, 1651/34, 1651/35, 

1654/8, 1655/6, 1655/7, 1655/11, 1655/12, 1655/14, 1655/16, 1655/19, 1656/9, 1656/11, 1658/3, 1658/4, 1659/1, 1659/2, 

1659/3, 1659/7, 1768/3, 1768/8, 1768/74, 1768/75, 1768/76, 1768/77, 1768/78, 1768/79, 1768/84, 1768/85, 1768/86, 

1768/87, 1770/1, 1770/9, 1772/2, 1772/3, 1772/9, 1772/10, 1775/2, 1820, 1821/3, 1821/37, 1821/38, 1821/39, 1821/56, 

1821/57, 1821/58, 1821/60, 1821/67, 1821/68, 1821/69, 1821/70, 1821/75, 1821/76, 1821/77, 1821/84, 1821/86, 1833/15, 

1833/19, 1833/25, 1864/2, 1868/5, 1868/6, 1868/7, 1868/11, 1870, 1871/1, 1871/2, 1871/3, 1871/6, 1872/1, 1872/2, 

1884/1, 1884/2, 1885/1, 1885/2, 1885/3, 1885/4, 1885/6, 1885/7, 1897, 2376/13, 2376/16, 2376/17, 2376/20, 2376/21, 

2376/24, 2376/25, 2376/29, 2376/30, 2384/17, 2384/18, 2384/19, 2384/35, 2439/1, 2439/14, 2439/17, 2504/1, 2504/4, 

2506/1, 2506/22, 2507/8, 2514/1, 2541/5 

katastrální území Týn nad Bečvou parc.č. 980/19, 981/3, 981/14, 981/15, 981/23, 982, 985, PK 980/12, PK 980/13, PK 

980/14, PK 980/15, PK 980/16, PK 980/17, PK 980/18, PK 981/9, PK 981/10, PK 981/11, PK 981/12, PK 981/13,  PK 

981/14,  PK 981/15 



Č. J.:MPO 9947/22/374-SÚ 

 

 Stránka 5 z 11 
 

katastrální území Veřovice parc.č. 421/2, 421/11, 421/12, 421/13, 470/5, 470/23, 470/24, 470/51, 470/53, 470/54, 

470/71, 470/72, 470/77, 470/78, 470/79, 470/80, 470/81, 476/1, 476/5, 476/6, 476/7, 476/9, 476/10, 476/12, 477/1, 477/2, 

477/3, 477/5, 477/15, 477/16, 477/17, 477/18, 477/19, 477/23, 477/26, 522/1, 522/6, 531/2, 531/5, 531/6, 531/8, 534/5, 

569/5, 571/1, 580/2, 580/7, 580/8, 614/1, 619/1, 619/2, 621/5, 622/1, 622/2, 622/3, 622/5, 622/6, 700/3, 700/5, 700/10, 

704, 705/3, 705/4, 705/5, 705/6, 719/4, 728, 730/1, 730/2, 730/3, 730/7, 730/8, 769/1, 769/2, 769/3, 770/3, 808/2, 818, 

822/1, 822/19, 822/20, 822/21, 822/22, 822/27, 824/1, 838/1, 838/2, 838/3, 838/4, 838/5, 838/6, 838/8, 838/9, 878/3, 

878/8, 878/9, 878/11, 878/12, 879, 903/2, 903/3, 903/4, 903/5, 903/6, 920/2, 920/3, 920/5, 923/2, 923/3, 923/4, 923/5, 

923/6, 923/7, 923/9, 923/10, 923/11, 923/12, 923/21, 949/1, 989/17, 989/18, 989/19, 989/30, 989/32, 989/33, 989/34, 

989/36, 989/37, 989/38, 989/41, 989/43, 989/52, 989/62, 989/63, 989/65, 989/66, 1002/1, 1002/2, 1002/3, 1002/4, 1002/5, 

1002/7, 1038/2, 1078/18, 1078/21, 1078/24, 1078/25, 1078/26, 1078/28, 1078/29, 1078/40, 1078/41, 1078/50, 1078/53, 

1078/55, 2107, 2110/1, 2113/1, 2116, 2119/1, 2119/2, 2120/2, 2120/3, 2121/1, 2123/1, 2126/1, 2135/1, 2135/3, 2141, 

2168/1 

katastrální území Vysoká u Valašského Meziříčí parc.č. 226/1, 780, 781, 782, 783, 981, 982, 983, 990, 991, 992, 997, 

998, 999, 1016, 1017, 1018, 1019, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1031, 1032, 1036, 1037, 

1038, 1039, 1046, 1062, 1063, 1064, 1065, 1066, 1075, 1076, 1081, 1082, 1083, 1085, 1088, 1091, 1092, 1096, 1099, 

1100, 1106, 1107, 1110, 1111, 1112, 1127, 1129, 1130, 1131, 1138, 1142, 1144, 1145, 1146, 1147, 1148, 1152, 1153, 

1157, 1158, 1166, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1181, 1368, 1369, 1370, 1371, 1374, 1375, 1376, 1377, 

1379, 1390, 1391, 1392, 1393 

katastrální území Vyšní Lhoty parc.č. 10, 11/1, 11/2, 11/3, 11/4, 11/5, 11/6, 73/2, 76, 77, 78/2, 79/1, 79/3, 79/4, 81/1, 

1777/2, 1784, 1840/6 

katastrální území Šišma parc.č. 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 1146, 1173, 1174, 1175, 1182, 1185, 1197, 1199, 1201, 

1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 1221, 1222, 1223, 1226 

katastrální území Životice u Nového Jičína parc.č. 1461/14, 1461/22, 1462/2, 1489/12, 1489/16, 1489/18, 1508/1, 1508/2, 

1508/6, 1508/38, 1508/41, 1508/42, 1508/43, 1508/45, 1508/46, 1508/47, 1508/49, 1508/55, 1508/56, 1508/57, 1508/59, 

1508/60, 1508/61, 1508/63, 1508/64, 1508/65, 1508/66, 1508/67, 1588/15, 1588/16, 1588/20, 1588/21, 1600. 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu ustanovení § 3 

písm. g) ve spojení s ustanovením § 9b a násl. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 

předpisů (dále také "zákon o EIA"). 

Pro předmětnou stavbu pod názvem: "V 403/803 – zdvojení vedení" vydal Magistrát města Frýdku-Místku 

územní rozhodnutí, tj. rozhodnutí o umístění stavby, ze dne 29. 6. 2020, pod č. j.: MMFM 186559/2019, které 

nabylo právní moci dne 31. 7. 2020. 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad (dále též „stavební úřad“), jako stavební úřad příslušný 

podle § 16 odst. 2 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a 

ústního jednání. Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky, popřípadě důkazy do: 

 

Následně po oznámení zahájení společného řízení byli zjištěni: 

Pítr Karel, Dukelská 1053/6, 74221 Kopřivnice,  Holáňová Marcela, Alšova 1139/1, 74221 Kopřivnice -  

dědicové Hana Pítrová 

Večeřa Pavel Ing., Na vrcholu 2474/28, Žižkov, 13000 Praha 3 (nový vlastník pozemku) 

Hegerová Eliška, Štramberská 1090/6, 74221 Kopřivnice,  Konvičková Veronika, Rožnovská 1160, 

74401 Frenštát pod Radhoštěm - dědicové Pavel Konvička 

David Miloslav, Hostašovice, Hostašovice č.p. 1, PSČ 741 01, David Jiří,  Nový Jičín, Sportovní 1811/6, 

PSČ 74101, David Josef, Kopřivnice, Erbenova 1117/2, PSČ 74221, Hnilicová Marie,  Hostašovice, 

Hostašovice č.p. 126, PSČ 74101, Rosová Anna, Nový Jičín, Kojetín č.p. 58, PSČ 74101 - dědicové Anna 

Davidová 

Perutka Martin, Kelč 198, 75643 Kelč, Medeová Jana,  Kelč 198, 75643 Kelč - dědicové Jaromír Perutka 

 

(dále jen „dodatečně zjištění účastníci řízení“).  

Dále bylo doručováno u osob Faldynová Petra Mgr., č. p. 549, 74275 Lichnov, Pavel Milan, Lichnov č. 

p. 10, 74275 Lichnov, Stoklásek Milan, Žákovice č. p. 49, 75354 Žákovice a Nakoukal Roman, č.p. 95, 

73941 Palkovice na chybnou adresu. 



Č. J.:MPO 9947/22/374-SÚ 

 

 Stránka 6 z 11 
 

Dále je veřejnou vyhláškou doručeno osobám, kterým se nepodařilo doručit s tím, že na uvedených 

adresách jsou neznámí: 

Benová Věra, Oblá 1071/9 Mariánské Hory, 70900 Ostrava, Husáriková Věra, Rudná 786/38 Vítkovice, 

70300 Ostrava, Cholasta Lukáš, Bratrská 709/34 Přerov I-Město, 75002 Přerov, Skácel Tomáš, 

Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice, Skácelová Martina, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice, Volný 

Václav, 2227-45 AVE  San Francisco,  Ca 94116 USA, Spojené státy, Prim Inova GmbH, id.č. 102974375, 

Industriestrasse 51 ,  631 12 Steinhausen, Švýcarsko  

 

Z důvodu zachování procesních práv stavební úřad oznamuje zahájení společného řízení dodatečně zjištěným 

účastníkům řízení a v souladu s § 94m odst. 3 stavebního zákona stanovuje dodatečnou lhůtu, a to  

15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

ve které mohou dodatečně zjištění účastníci řízení uplatnit své námitky.  

K později uplatněným námitkám, popřípadě důkazům se nepřihlíží.  

 

 

INFORMACE 

podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 

 

Předmětem záměru je zdvojení stávajícího vedení s označením V403 o napěťové hladině 400 kV na nové 

dvojité vedení s označením V403/803 mezi transformovnami Prosenice a Nošovice z důvodu požadavku na 

posílení přenosového profilu a spolehlivosti energetické soustavy Česká republiky. Stavba začíná na stožáru 

č.2 před TR Prosenice a končí v TR Nošovice. Posílení vedení je plánováno ve stávající trase s označením 

V403 a mimo stávající trasu, kdy se jedná o dílčí drobné úpravy trasy v obci Mořkov a v úseku Palkovice - 

Nošovice. Součástí záměru je rozšíření areálu stávající transformovny Prosenice, přičemž délka nového 

napojení vedení bude činit cca 200 m. Záměr představuje rozsáhlou liniovou stavbu o celkové dálce trasy 

vedení 78,9 km.  

Trasa vede převážně po zemědělské půdě a travních plochách, části trasy leží na lesních pozemcích. Trasa 

nového vedení je vedena prakticky celá mimo zastavěná území a s ohledem na délku trasy je kontakt se 

zastavěným územím minimální. 

Nadzemní vedení bude postaveno na typizovaných příhradových samonosných ocelových stožárových 

konstrukcích typu Dunaj a Soudek. Jedná se o jednodříkové konstrukce umožňující montáž dvou napěťových 

systémů 2x 400 kV a dvou zemnících lan. Ochranné pásmo nadzemního vedení je dle §46 zákona č. 458/2000 

Sb. (energetický zákon) § 46 vymezeno svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné 

vzdálenosti měřené kolmo na vedení, která od krajního vodiče vedení činí 20 m pro napětí 400 kV. 

V běžné trase mezi nosnými stožáry typu Dunaj bude šíře ochranného pásma stanovena výpočtem 2x 

(14,5+0,2+20) = 69,4 m, mezi nosnými stožáry typu Soudek bude šíře ochranného pásma stanovena výpočtem 

2x (9,7+0,2+20) = 59,8 m. Počet stožárů Dunaj celkem 202 (41 kotevních, 161 nosných), výška 46 m 

(převýšené typy budou odstupňovány po 2 m).  Počet stožárů Soudek celkem 43 (14 kotevních, 29 nosných). 

výška 54 m (převýšené typy budou odstupňovány po 2 m).  Výška stožárů je stanovena tak aby byla dodržena 

minimální výška vodičů nad terénem, resp. hygienické požadavky.  

Nově navrhovanou stavbou nedojde k rozšíření stávajícího koridoru vedení. I přes větší vyložení vodičů 

navrhovaného vedení ve srovnání se stávajícím, bude nový koridor užší z důvodu zmenšení ochranného pásma 

vedení ze současných 25 m na 20 m. 

Za splnění zákonných požadavků bude v navazujícím stavebním řízení vydáno stavební povolení, které 

po nabytí právní moci opravňuje stavebníka k zahájení stavby. 

Pro stavební záměr pod názvem: „V403/803 - Zdvojení vedení“, zdvojení stávajícího vedení 400 kV " vydalo 

Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, podle 

ustanovení § 9a odst. 1 až 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 

(zákon o EIA) souhlasné závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, 

pod č. j.: 45348/ENV/16, ze dne 10. 10. 2016. Dokumenty pořízené v průběhu posouzení vlivů na životní 



Č. J.:MPO 9947/22/374-SÚ 

 

 Stránka 7 z 11 
 

prostředí jsou v elektronické podobě k dispozici na internetové adrese: 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP431?lang=cs a u Ministerstva životního prostředí. 

Podklady pro vydání rozhodnutí včetně dokumentace stavby a veškerých vyjádření, závazných stanovisek 

dotčených orgánů, které byly vydány pro účely navazujícího řízení, jsou dle ustanovení § 9a odst. 4 zákona 

o EIA veřejnosti zpřístupněny. Nahlédnout do těchto podkladů je možno v budově Ministerstva průmyslu 

a obchodu, na adrese: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město, (po telefonické domluvě, kontakt 

Ing. Petr Kolačkovský, tel.: 224 852 107, 725 047 398) po dobu trvání správního řízení. 

K předmětnému záměru vydaly rozhodnutí, závazná stanoviska, popřípadě vyjádření tyto dotčené 

orgány: 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor strategického rozvoje kraje, koordinované závazné stanovisko pod č. j. 

KUOK 11625/2021 z 15. 2. 2021 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, sdělení pod č.j. MSK 8488/2021 

z 11. 2. 2021 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor stavebního řádu a životního prostředí, sdělení pod č. j. KUZL 3179/2021 z 18. 

2. 2021 

Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu, koordinované závazné stanovisko pod 

č. j. MMFM 6292/2021ze dne 25. 3. 2021    

Magistrát města Přerova, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, souhrnné vyjádření pod č. j. 

MMPr/045025/2021/STAV/ZP/Tes ze dne 18. 3. 2021    

Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad stanovisko pod č. j. MUFO_S 

260/2021 ze dne 27. 1. 2021; odbor životního prostředí koordinované závazné stanovisko MUFO 1989/2021/KS ze 

dne 10.2.2021 

Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor životního prostředí, koordinované závazné stanovisko pod č. j. 

OŽP/1698/2021/aparenic /spis 394/2021 ze dne 11. 3. 2021   

Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí, koordinované závazné stanovisko pod č. j. 

OŽP/6897/2021/Bok ze dne 12. 2. 2021 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor životního prostředí, koordinované závazné stanovisko pod č. j. MěÚVM 

006234/2021 ze dne 26. 2. 2021 

Městský úřad Hranice, odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, koordinované závazné stanovisko pod 

č. j. OSUZPD/4044/21-2 ze dne 19. 5. 2021; doplnění pod č. j. OSUZPD/47816/21-3 ze dne 22. 10. 2021 

Městský úřad Lipník nad Bečvou, Odbor regionálního rozvoje, koordinované závazné stanovisko pod č. j. 

MU/01158/2020/RR-VO/259 ze dne 3. 2. 2021 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje pod č. j. KHSMS 02390/2021/FM/HOK ze dne 4. 2. 2021 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje pod č. j. KHSMS 61808/2021/FM/HOK ze dne 14. 9. 2021 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje pod č. j. KHSZL 01124/2021 ze dne 11. 2. 2021  

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje pod č. j. KHSZL 26361/2021 ze dne 7. 10. 2021  

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje pod č. j. KHSOC/04304/2021/PR/HOK ze dne 1. 2. 2021 

Česká geologická služba, Správa oblastních geologů zn. ČGS-441/21/67*SOG-441/0068/2021 ze dne 29.1.2021 

Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR závazné stanovisko pod č. j. MV–

119083- 6/PO-PRE-2021 ze dne 19. 8. 2021 

Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR závazné stanovisko pod č. j. MV–

159588- 2/PO-PRE-2021 ze dne 7. 10. 2021     

Ministerstvo vnitra – odbor správy majetku stanovisko pod č. j. MV–13597- 4/OSM-2021 ze dne 9. 2. 2021  

Ministerstvo vnitra – odbor správy majetku stanovisko pod č. j. MV–13597- 8/OSM-2021 ze dne 13. 9. 2021 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj vyjádření pod č.j.11665/9.42/21-2 ze dne 24.6.2021 

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj vyjádření pod č.j.12068/10.42/21-2 ze dne 

7.6.2021 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa chráněné krajinné oblasti Poodří, č.j. 0795/PO/2021-

2 ze dne 18.8.2021 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, č.j. SBS 02664/2021/OBÚ-01/1 ze dne 

25.1.2021 



Č. J.:MPO 9947/22/374-SÚ 

 

 Stránka 8 z 11 
 

Národní památkový ústav, Územní odborné pracoviště v Olomouci č.j. NPÚ-391/003 994/20210 ze dne 20.1.2021 

Národní památkový ústav, Územní odborné pracoviště v Kroměříži č.j. NPÚ-373/5235/2019 ze dne 22.1.2021 

Národní památkový ústav, Územní odborné pracoviště v Ostravě č.j. NPÚ-381/4312/2021 ze dne 3.2.2021 

Archeologický ústav AV ČR, Brno č.j. ARUB/383/2021 ze dne 28.1.2021 

Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, Oddělení letišť, pod č. j. 000921-21-701 ze dne 12. 3. 2021 

Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, Oddělení letišť, pod č. j. 009836-21-701 ze dne 29. 10. 2021  

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem MO, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 pod č. j. 108050/2021-1150-OÚZ-BR ze dne 12. 2. 2021   

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem MO, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 pod č. j. 119766/2021-1150-OÚZ-BR ze dne 18. 10. 2021 

Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, zn. MO-SOO1319/17-3/Kk, č.j. DUCR-18235/18/Kk ze 

dne 28.3.2018  

Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, zn. MO-SOO0117/21-2/Bt, DUCR-4347/21/Bt ze dne 

21.1.2021  

Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, zn. MO-SOO1435/21-2/Bt, DUCR-53496/21/Bt ze dne 

20.9.2021  

Lesy ČR s.p., lesní správa Vsetín č.j. LCR117/001425/2021 ze dne 3.5.2021 

Lesy ČR s.p., lesní správa Frýdek-Místek č.j. LCR110/000230/2021 ze dne 25.1.2021 

Lesy ČR s.p., lesní správa Rožnov pod Radhoštěm č.j. LCR116/000437/2021 ze dne 26.2.2021 

Lesy ČR s.p., lesní správa Bučovice č.j. LCR141/001246/2021 ze dne 27.7.2021 

Ministerstvo životního prostředí, stanovisko k posouzení vlivů záměru na ŽP pod č. j. 45348/ENV/16 ze dne 10. 

10. 2016  

Oznámení o zahájení navazujícího stavebního řízení se v souladu s ustanovením § 9b odst. 1 zákona o EIA 

doručovalo podle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen "správní řád") veřejnou vyhláškou.  

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího stavebního řízení s informací podle § 9b odst. 1 zákona 

o EIA byla vyvěšena dnem zveřejnění na úřední desce správního orgánu, který navazující řízení vede, 

tj. Ministerstva průmyslu a obchodu jako stavebního úřadu a byla zde vyvěšena do lhůty stanovené pro 

uplatnění závazných stanovisek, námitek a připomínek. Obsah vyhlášky zveřejnilo Ministerstvo průmyslu a 

obchodu též způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.mpo.cz zároveň se žádostí o 

vydání stavebního povolení. 

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího stavebního řízení s informací podle § 9b odst. 1 zákona 

o EIA byla rovněž zveřejněna na úředních deskách měst a obcí v trase záměru až do lhůty stanovené pro 

uplatnění závazných stanovisek, námitek a připomínek.   

Do podkladů pro vydání rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlížet v budově Ministerstva průmyslu 

a obchodu, na adrese: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město, (po telefonické domluvě, kontakt 

Ing. Petr Kolačkovský, tel.: 224 852 107, 725 047 398). 

Poučení: 

Na zahájené stavební řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "liniový zákon"), proto stavební úřad, jako příslušný stavební úřad o této skutečnosti v souladu 

s ustanovením § 2 odst. 1 zákona o urychlení v oznámení o zahájení řízení poučuje účastníky. 

Účastníkům řízení, jimž je oznámení o zahájení řízení doručováno jednotlivě, se ve smyslu ustanovení § 2 

odst. 5 zákona o urychlení v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků,  

oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným orgánům; ostatním 

účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Protože se stavební řízení dotýká velkého počtu účastníků (podle ustanovení § 9b odst. 3 zákona o EIA se 

navazující řízení vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků podle správního řádu), oznámení 

o zahájení řízení je doručováno veřejnou vyhláškou. Oznámení o zahájení navazujícího řízení se doručuje 

postupem podle ustanovení § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům se doručuje jednotlivě; účastníky 

http://www.mpo.cz/


Č. J.:MPO 9947/22/374-SÚ 

 

 Stránka 9 z 11 
 

řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. a) 

až d) stavebního zákona. V případě řízení s velkým počtem účastníků se v oznámení o zahájení řízení 

a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikují 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. 

Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o 

zahájení řízení doručit postupem podle ustanovení § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří 

nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených 

pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu 

k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní.  

Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost 

odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

Účastník řízení může podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 

dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 

odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení 

ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a ve větě druhé, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně 

plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 

o asanaci území, se podle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastníci řízení mohou námitky, popřípadě důkazy uplatnit nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim 

nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle ustanovení § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 

plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník řízení může 

mít podle ustanovení § 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně pouze jednoho zmocněnce. Každý, kdo 

činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu 

současně činit úkony jen jedna osoba. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum 

narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i 

podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako 

jeho oprávněného držitele. 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 

ředitelka odboru stavební úřad 

 

Upozornění: 

Stavební úřad jakožto správce osobních údajů informuje účastníky řízení a dotčené správní orgány, že v rámci 

jím vedeného řízení zpracovává identifikační údaje fyzických osob, tj. jméno, příjmení, titul, datum narození, 

IČO, a dále kontaktní údaje, tj. adresa trvalého pobytu, doručovací adresa, emailová adresa, číslo telefonu, 

datové schránky, a to za účelem vedení databáze účastníků řízení a dalších stavbou dotčených právních 



Č. J.:MPO 9947/22/374-SÚ 

 

 Stránka 10 z 11 
 

subjektů pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu při výkonu působnosti podle stavebního zákona. 

Zpracování osobních údajů probíhá v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů "GDPR") a v souladu s ustanovením § 184 

stavebního zákona. Ke zpracování dochází prostřednictvím výpočetní techniky, nebo manuálním způsobem 

u osobních údajů v listinné podobě, při dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracování 

osobních údajů. Doba zpracování osobních údajů je odvozena od lhůt uvedených ve Spisovém a skartačním 

řádu MPO, či v příslušných právních předpisech. Jde o dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností 

plynoucích z příslušných právních předpisů. Fyzická skartace probíhá na základě výběru v opakovaném 10-

letém cyklu. 

Podrobnější údaje o zpracování osobních údajů lze dohledat na internetových stránkách Ministerstva 

průmyslu a obchodu: https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-

zpracovani-osobnich-udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/ 

Obdrží - doručováno dle ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., (zákon o urychlení): 

doručení jednotlivě: 

žadatel (stavebník) - účastník řízení podle ustanovení § 109 písm. a), c), d), e), f) stavebního zákona a podle 
ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu: 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

zastoupený ČEPS Invest, a.s., IDDS: 8wip4pd,  

sídlo: Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10  

 

účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. c) stavebního zákona a podle ustanovení § 27 odst. 1 správního 

řádu: 
 

Pítr Karel, Dukelská 1053/6, 74221 Kopřivnice,   

Holáňová Marcela, Alšova 1139/1, 74221 Kopřivnice  

Večeřa Pavel Ing., Na vrcholu 2474/28, Žižkov, 13000 Praha 3 

Hegerová Eliška, Štramberská 1090/6, 74221 Kopřivnice  

Konvičková Veronika, Rožnovská 1160, 74401 Frenštát pod Radhoštěm  

David Miloslav, Hostašovice, Hostašovice č.p. 1, PSČ 741 01 

David Jiří, Nový Jičín, Sportovní 1811/6, PSČ 74101 

David Josef, Kopřivnice, Erbenova 1117/2, PSČ 74221 

Hnilicová Marie, Hostašovice, Hostašovice č.p. 126, PSČ 74101 

Rosová Anna, Nový Jičín, Kojetín č.p. 58, PSČ 74101 

Perutka Martin, Kelč 198, 75643 Kelč 

Medeová Jana,  Kelč 198, 75643 Kelč  

 

Faldynová Petra Mgr., č. p. 549, 74275 Lichnov     

Pavel Milan, Lichnov č. p. 10, 74275 Lichnov 

Stoklásek Milan, Žákovice č. p. 49, 75354 Žákovice 

Nakoukal Roman, č.p. 95, 73941 Palkovice 

 

účastníci řízení podle § 109, písm. c) neznámého pobytu, neznámí – doručení veřejnou vyhláškou: 

 

Benová Věra, Oblá 1071/9 Mariánské Hory, 70900 Ostrava (vlastník pozemku 1058 v k.ú. Horní Nětčice, podíl 

2/15) 

Husáriková Věra, Rudná 786/38 Vítkovice, 70300 Ostrava (vlastník pozemku 980/18 v k.ú. Týn nad Bečvou, podíl 

1/12) 

Cholasta Lukáš, Bratrská 709/34 Přerov I-Město, 75002 Přerov (vlastník pozemků 1078/1, 1078/6, 2340,  2341, 
2345/1, 2345/2 v k.ú. Sušice u Přerova, podíl 1/1312) 

Skácel Tomáš, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice (vlastník pozemku 1414 v k.ú. Býškovice, podíl 1/2) 

Skácelová Martina, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice (vlastník pozemku 1359 v k.ú. Býškovice) 

https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-zpracovani-osobnich-udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/
https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-zpracovani-osobnich-udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/


Č. J.:MPO 9947/22/374-SÚ 

 

 Stránka 11 z 11 
 

Volný Václav, 2227-45 AVE  San Francisco,  Ca 94116 USA, Spojené státy (vlastník pozemků 667/3, 668, 676/1, 
676/27 v k.ú. Janovice u Frýdku-Místku) 

Prim Inova GmbH, id.č. 102974375, Industriestrasse 51 ,  631 12 Steinhausen, Švýcarsko (zástavní právo k pozemku 

parc.č.410/12 v k.ú. Soběchleby) 
 

zveřejnění na úřední desce: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu 

sídlo: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město 

 

Magistrát města Frýdku-Místku, Radniční 118, 73801 Frýdek-Místek IDDS: w4wbu9s 

Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 74401 Frenštát pod Radhoštěm IDDS:vz9a8t8 

Městský úřad Kelč, Kelč č. p. 5, 75643 Kelč IDDS:c7fbdp9 

Obecní úřad Baška, č. p. 420, 73901 Baška IDDS:  g5vbzq5 

Obecní úřad Bordovice, Bordovice č. p. 130, 74401 Bordovice IDDS:pv2axmj 

Obecní úřad Býškovice, Býškovice č. p. 71, 75353 Býškovice IDDS:cb7bjxj 

Obecní úřad Dolní Nětčice, Dolní Nětčice č. p. 49, 75354 Dolní Nětčice IDDS:98far6z 

Obecní úřad Hodslavice, Hodslavice č. p. 211, 74271 Hodslavice IDDS:88tbebn 

Obecní úřad Horní Nětčice, Horní Nětčice č. p. 67, 75354 Horní Nětčice IDDS: myta3c4 

Obecní úřad Hostašovice, Hostašovice č. p. 44, 74101 Hostašovice IDDS: cmqaxpm 

Obecní úřad Choryně, Choryně č. p. 200, 75642 Choryně IDDS: t5wa9rh 

Obecní úřad Janovice, Janovice č. p. 83, 73911 Janovice IDDS: ruwaypi 

Obecní úřad Kladeruby, Kladeruby č. p. 72, 75643 Kladeruby IDDS: 8mxbz5h 

Obecní úřad Kladníky, Kladníky č. p. 21, 75131 Kladníky IDDS: atqbpb8 

Obecní úřad Kozlovice, Kozlovice č. p. 343, 73947 Kozlovice IDDS: iwtbzjv 

Obecní úřad Lešná, Lešná č. p. 36, 75641 Lešná IDDS: fc5bc77 

Obecní úřad Lichnov, Lichnov č. p. 90, 74275 Lichnov IDDS: u4gbc36 

Obecní úřad Malhotice, Malhotice č. p. 1, 75353 Malhotice IDDS: fnja3ab 

Obecní úřad Mořkov, Horní 10 Mořkov, 74272 Mořkov IDDS: vn3bqan 

Obecní úřad Nižní Lhoty, Nižní Lhoty č.p. 71, 739 51 Dobrá IDDS: nztbiz5 

Obecní úřad Nošovice, Nošovice č.p. 58, 739 51 Dobrá IDDS: h3rbi5y 

Obecní úřad Oldřichov, Oldřichov č. p. 17, 75111 Oldřichov IDDS: 8kdbizu 

Obecní úřad Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou č. p. 65, 75122 Osek nad Bečvou IDDS: g9gbb9v 

Obecní úřad Palkovice, Palkovice č. p. 619, 73941 Palkovice IDDS: adzb4sg 

Obecní úřad Paršovice, Paršovice č.p. 98, 753 55 Paršovice IDDS: r6xbi2i 

Obecní úřad Pavlovice u Přerova, č. p. 102, 75111 Pavlovice u Přerova IDDS: wyqbngz 

Obecní úřad Radotín, Radotín č. p. 43, 75354 Radotín IDDS: pejbina 

Obecní úřad Rakov, Rakov č. p. 34, 75354 Rakov IDDS: ttkbnfk 

Obecní úřad Raškovice, Raškovice č.p. 207, 739 04 Pražmo IDDS: xdjbbs2 

Obecní úřad Rouské, č. p. 64, 75353 Rouské IDDS: 4x6aumz 

Obecní úřad Soběchleby, Soběchleby č. p. 141, 75354 Soběchleby IDDS: p5fbsbd 

Obecní úřad Sušice, Sušice č. p. 63, 75111 Sušice IDDS: exka5y9 

Obecní úřad Šišma, Šišma č. p. 59, 75111 Šišma IDDS: vvaasgk 

Obecní úřad Tichá, Tichá č. p. 1, 74274 Tichá IDDS: 799bazw 

Obecní úřad Týn nad Bečvou, Náves B. Smetany č.p. 68, Týn nad Bečvou, 751 31 Lipník nad Bečvou IDDS: 77ibvpt 

Obecní úřad Veřovice, Veřovice č. p. 670, 74273 Veřovice IDDS: rjgbakd 

Obecní úřad Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty č. p. 244, 73951 Vyšní Lhoty IDDS: 924bk7r 

Obecní úřad Životice u Nového Jičína, č. p. 128, 74272 Životice u Nového Jičína IDDS: 5pqbm7x 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ……………………………  Sejmuto dne: …………………………… 

 

 

 

………………………………………………………………………… 
podpis, razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 

 

 


		2022-09-01T12:39:37+0000




